[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЁРНООТРОЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА САРАКТАШСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_________________________________________________________________________________________________________
[image: image2.png]09.11.2023 Ne 189-nn

с. Черный Отрог
Об утверждении прогноза основных характеристик бюджета  муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов
В соответствии со статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Утвердить прогноз основных характеристик бюджета  муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов  согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее  постановление вступает в  силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Чёрноотрожского  сельсовета Саракташского района Оренбургской области.
Глава муниципального образования                                      О.С. Понамаренко
Разослано: прокурору района, финансовый отдел администрации Саракташского района, официальный сайт, в дело
                                                                           Приложение к
постановлению администрации
Чёрноотрожского сельсовета

Саракташского района

Оренбургской области
 от  09.11.2023  № 189–п
Прогноз основных характеристик бюджета  муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов
	Показатели
	2023 год (тыс. руб.) - уточненный
	2024год (тыс. руб.)
	2025год (тыс. руб.)
	2026 год (тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	Собственные доходы в том числе:
	14159,86472
	12295,000
	11503,000
	12041,000

	Налог на доходы физических лиц
	5552,000
	6288,000
	6560,000
	6840,000

	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	3131,000
	3666,000
	3745,000
	3888,000

	Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения
	100,000
	80,000
	80,000
	80,000

	Единый сельскохозяйственный налог
	200,0
	150,000
	150,000
	150,000

	Налоги на имущество физических лиц
	101,000
	90,000
	90,000
	90,000

	Земельный налог с организаций
	550,000
	657,000
	916,000
	935,000

	Земельный налог с физических лиц
	1234,000
	1356,000
	1383,000
	1383,000

	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	2900,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	8,000
	8,000
	8,000
	8,000

	Прочие неналоговые доходы (инициативные платежи)
	383,86472
	0,000
	0,000
	0,000

	Безвозмездные поступления
	14505,42359
	12135,494
	9393,500
	9355,700

	Всего доходы
	28 665,28831
	24 430,494
	22 325,500
	22 729,700

	Всего расходы
	29 048,71866
	24 430,494
	22 325,500
	22 729,700

	Дефицит (-), профицит (+)
	-383,43035
	0,000
	0,000
	0,000